
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №10 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22 июня 2016 г.                                №17 

 

О досрочном сложении полномочий членов участковых 

избирательных комиссий 

 

 

 

   В соответствии со статьями 22 и 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» и разделом 3 Порядка формирования резерва 

составов участковых избирательных комиссий, утверждѐнного 

Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 05 декабря 2012гда №152/1137-6 и на основании личных 

письменных заявлений, Территориальная избирательная комиссия №10 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии      

№ 215с правом решающего голоса Ефремовой Ирины Валентиновны, 

предложенной в состав УИК, Региональным отделением Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербург. 

2.  Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии            

№ 216 с правом решающего голоса Рыбаковой Натальи Николаевны 

предложенной в состав УИК, Региональным отделением Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербург. 

3. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии             

№ 222 с правом решающего голоса Белой Ирины Ивановны, 

предложенной в состав УИК, Региональным отделением Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербург. 

4. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии               

№ 241 с правом решающего голоса Наволоцкой Елены Владимировны, 

предложенной в состав УИК, Всероссийской Политической партией 

«Единая Россия». 

 



5. Контроль исполнения возложить на председателя Территориальной 

избирательной комиссии №10 Авдееву Г.А. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №10                          Г.А.Авдеева 

 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии №10                   Л.Ю.Ландышева 


